1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
((( ((( (((                                                     ((( ((( (((KQ.10
Số:  66 /2004/QĐ- UB                           Quy Nhơn,  ngày   06 tháng  7  năm  2004
QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn

 thuộc nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách tỉnh năm 2004

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch Nhà nước năm 2004;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 297/TT-KHĐT ngày 29/6/2004,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu Kế hoạch vốn thuộc nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách tỉnh năm 2004 như sau:

         Đơn vị tính: triệu đồng

	Tên công trình
	KH đã giao
	KH điều chỉnh,

bổ sung

	- Đê khu Đông

- Khôi phục và nâng cấp hệ thống Đê Đông

(Dự án Giảm rủi ro thuỷ tai tại Bình Định)

Tổng số
	900

0

900
	600

300

900

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 199/2003/QĐ-UB ngày 18/12/2003 của UBND tỉnh.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc dự án Giảm rủi ro thuỷ tai tại Bình Định và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT - CHỦ TỊCH

                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nơi nhận

- Như Điều 3

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh

- CT, PCT UBND tỉnh

- Ban KTNS HĐND tỉnh

- Lưu VP, K10

                                                                               NGUYỄN VĂN THIỆN